
UCHWAŁA Nr XXV/143/2020 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Krzywcza 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz na podstawie 
art. 87 ust. 1 i ust. 4 w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie oraz z Dyrektorem Zarządu Zlewni 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Przemyślu 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyznacza się aglomerację Krzywcza o równoważnej liczbie mieszkańców 2820 
z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Krzywcza w gminie Krzywcza. 

2. W skład aglomeracji wchodzą miejscowości: Krzywcza, Ruszelczyce, Wola 
Krzywiecka, Bachów. 

 

§ 2. 
 

Część opisowa aglomeracji stanowi załącznik nr 1. 
 

§ 3. 
 

Obszar i granice aglomeracji, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 2 
do uchwały. 
 

§ 4. 
 

Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Rady Gminy Krzywcza Nr XV/76/2019 
z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany obszaru aglomeracji Krzywcza (Dz. Urz. 
Woj. Podk. z 2019 r. poz. 6495), która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 310, z późn. zm.). 
 

§ 5. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


